年 月 日

社名 / 団体名

住所　　〒

電話番号

E-mail

申請者名 印

1.掲載媒体

2.使用目的（具体的に）

3.使用を希望される資料・画像

4.使用期間

以上

使用条件
（1）公序良俗に反する目的による使用はできません。
（2）使用目的以外の使用及び二次使用はできません。
（3）再使用にあたっては、必ず再度使用申請を行ってください。
（4）資料・写真の複製および改変は固く禁じております。
（5）申請者が許可条件に違反したときは、箱根登山鉄道（株）の指示に従って当該資料・写真を
返納してください。
（６）使用にあたり、掲載媒体は箱根登山鉄道（株）総務部までご送付ください。ホームページ等の
場合はURLをお知らせください。

　箱根登山鉄道株式会社が所有する資料・写真について、下記の通り使用したく申請いたします。
なお、使用に際しては、使用条件を遵守することを誓約いたします。

記

箱根登山鉄道株式会社
総務部広報担当　宛
FAX / 0465-32-6861

資料・写真使用許諾申請書

	資料・写真使用許諾申請書